Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118

tel. 34/ 367-36-74

faks: 34/365-37-53 

          Częstochowa, dnia  31.01.2011 r.

Znak sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/ 013 / 313 /11 

WYKONAWCY 

UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na wykonywanie bieżącej konserwacji urządzeń chłodniczych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

ZMIANA TREŚCI SIWZ


Działając zgodnie w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r.), wyjaśniam co następuje:  


W ZAŁĄCZNIKU NR 5 DO SIWZ , w tabeli określonej jako  „ Bieżąca konserwacja i utrzymanie w ruchu agregatów ”  -   kolumna  „ Rodzaj oleju ”  otrzymuje nowe brzmienie , „ Nazwa firmy ” .   


Za powyższą zmianę przepraszamy.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Kazimierz Pankiewicz

          Częstochowa, dnia  01.02.2011 r.

Znak sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/ 013 / 334 /11 

WYKONAWCY 

UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na wykonywanie bieżącej konserwacji urządzeń chłodniczych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ


Działając zgodnie w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r.), wyjaśniam co następuje:  

Pytanie: 

Jesteśmy firmą świadczącą usługi utrzymania ruchu, wykonującą usługi bieżącej konserwacji i remontów instalacji i urządzeń chłodniczych oraz wentylacyjno-klimatyzacyjnych w obiektach przemysłowych, użyteczności publicznej.
"Czy referencje posiadane z tych obiektów dotyczące usługi utrzymania ruchu, konserwacji i remontów instalacji i urządzeń chłodniczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych, o wartości powyżej 75.000 zł brutto każda, spełniają rodzajowo warunek postawiony w paragraf 5 pkt 1 ppkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia" ?

Odpowiedź : Tak.
Z-ca Dyrektora ds.Lecznictwa

Lek.med. Grzegorz Kupczak

          Częstochowa, dnia  04.02.2011 r.
Znak sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/ 013 / 373 /11 

WYKONAWCY 

UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na wykonywanie bieżącej konserwacji urządzeń chłodniczych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ


Działając zgodnie w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r.), wyjaśniam co następuje:  

Pytania dotyczące projektu umowy:

Pytanie 1

Par 3 pkt 2 – uszczegółowienia wymaga narzut na materiały i części zamienne wykorzystywane do bieżącej konserwacji, awarii i remontów. 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Proponujemy także dopisać, że wszelkie prace dodatkowe (awarie , remonty) będą rozliczane wg stawek godzinowych lub na podstawie odrębnej oferty.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Par 3 pkt 3 – proponujemy wykreślenie zapisu „…. i usunie ją w terminie nie dłuższym niż 8 godzin”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Par 6 – proponujemy wykreślić słowo „ min” w odniesieniu do terminu zapłaty.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Par 9 – proponujemy wprowadzenie zapisu o wcześniejszym poinformowaniu Wykonawcy o odstąpieniu od realizacji części umowy z powodu braku środków finansowych (należy określić dokładny termin)

Odpowiedź : Par 9 projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie :

„   Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji części umowy w przypadku  wystąpienia u niego braku środków finansowych na zapłatę za realizację przedmiotu umowy , o czy poinformuje Wykonawcę w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. ”
Pytanie 6

Par 10 pkt 1 – proponujemy dopisanie kolejnego podpunktu o następującej treści –„ łączne kary umowne i odszkodowanie uzupełniające nie mogą przekroczyć …% wartości netto zamówienia”

Odpowiedź : Nie leży w interesie publicznym , Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Par 11 – proponujemy dopisanie podpunktu mówiącego o możliwości odstąpienia od umowy w przypadku braku ….   rat płatności 

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

 Paragraf 3 pkt 3 umowy będącej załącznikiem nr 8 do SIWZ określa maksymalny czas wykonania naprawy na poziomie 8 godzin. Jest to jak najbardziej możliwe w przypadku naprawy nie wymagającej specjalistycznych części zamiennych. Co w przypadku jeśli naprawa wymaga sprowadzenia dodatkowych specjalistycznych części zamiennych nie dostępnych w takim czasie u dostawców czy autoryzowanych dystrybutorów. Średni czas oczekiwania na części zamienne np dla firmy DAIKIN  wynosi 5-7 dni roboczych. Niektóre części sprowadzane są bezpośrednio z Belgii. Czy w takim przypadku czas naprawy przedłuża się o czas dostawy?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Pytanie dotyczące SIWZ :

Pytanie 9

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia nie określa częstotliwości przeglądów. Prosimy o podanie ilości wymaganych przeglądów w roku kalendarzowym.
 Odpowiedź : 1 raz w miesiącu.
 
Jednocześnie informuję że w Załączniku nr 1 do SIWZ , w formularzu oferty , zastępuje się słowo „ dźwigowych ” , słowem „chłodniczych ”. 

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Kazimierz Pankiewicz

